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Styrelse 08/09

Styrelse		  Hans-Göran Frick	 Ordförande 

			   Thomas Lindster	 Ledamot

			   Stefan Falk		  Ledamot

			   Tommy Mårdskog	 Ledamot

			   Per-Arne Andersson	 Ledamot

			   Per Rodert		  Ledamot

			   Sofia Axelsson		  Ledamot

HV71 Fastighets AB	 Sten-Åke Karlsson	 Ordförande

			   Tommy Fritz		  Ledamot (VD)

			   Per-Arne Andersson	 Ledamot

			   Arne Davidsson		 Ledamot

			   Owe Jungåker		  Ledamot

Ungdomsstyrelse	 Per Johansson		  Ordförande

			   Kenneth Halvardsson	 Ledamot

			   Jan Lindberg		  Ledamot

			   Ulf Rahm		  Ledamot

			   Magnus Ljungqvist	 Ledamot

			   Lennart Lindeberg	 Ledamot

Veteranstyrelse	 Carl-Olof Sandberg	 Ordförande

			   Håkan Rosén		  Ledamot

			   Christer Ljungberg	 Ledamot	

			   Thomas Lundqvist	 Ledamot

			   Per Blomgren		  Ledamot

Valberedning		  Jan-Erik Persson	 Ordförande

			   Lena Nero		  Ledamot

			   Tommy Hjalmarsson	 Ledamot
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Våga utveckla - in i framtiden
Efter förra årets SM-guld tog sig HV71 för andra året i rad 
till SM-final, vilket måste ses som en kvalitetsstämpel för 
det arbete som utförs i organisationen på alla plan. Vi är 
i kraft av sportslig framgång en ledande 
förening i svensk hockey. Ledande också i 
den betydelsen att vi är och vill vara med att 
utveckla svensk elitishockey. En produkt som 
står inför stora förändringar. HV71 vill och 
måste våga utveckla!

Sportsligt resultat
Med stor tillförsikt och stärkta av ett SM-guld från 
föregående säsong kastade vi oss in i såväl sed-
vanligt elitseriespel som och kanske framför allt i 
ett spännande Champions Hockey League-spel. 
Det skall med en gång sägas att det senare blev ett misslyck-
ande för oss trots att vi ökade resurserna för att nå framgång i 
denna nyskapade internationella turnering. En berättigad fråga 
är var svensk elitishockey står i en internationell jämförelse? I 
seriespelet visade vi åter styrkan att ”vara bäst när det gäller”. 
Vi reste oss på ett fantastiskt sätt mot Timrå i kvartsfinalserien 
och svarade tillsammans med Färjestad för kvalitetsishockey i 
finalspelet. Även om besvikelsen var stor när vi förlorade i femte 
matchen mot Färjestad känns SM-silvret med lite distans som 
ett styrkebesked och visar prov på hög moral i HV71.

Ekonomi
Trots en ökad omsättning redovisar vi ett relativt blygsamt 
resultat för verksamhetsåret - ca MSEK 2,6. Det allmänna 
konjunkturläget tillsammans med en medvetet ökad satsning 
på CHL-spelet satte sina spår i resultaträkningen. Samtidigt kan 
konstateras att HV71 i en jämförelse gör ett bra resultat. Ökade 
kostnader och begränsade möjligheter att kortsiktigt öka intäk-
terna gör att vi såväl som övriga elitserieföreningar än mer an-
svarsfullt har att arbeta vidare med vår ekonomi. I detta sam-
manhang måste vi vara öppna för expansion och vidareutveck-
ling som möjliggör en växande ekonomi och trygga intäkter. 
Arbetet med att utveckla hela Kinnarps Arenaområdet och 
att bygga ut huvudarenan är därför prioriterat. Frågan är i 
skrivande stund föremål för politiska överväganden inom kom-
munen.

”Produktutveckling”
Produkten svensk elitishockey har i någon mening sett likadan 
ut i 30 år. För att ta ytterligare steg och hävda oss sportsligt och 
därmed också ekonomiskt måste vi vara beredda till utveck-
ling och vara lyhörda för förändring. HV71 är med och leder 
denna utveckling inte minst genom den utredning som pågår 

inom Nordic Trophy-klubbarna. Vi ser med spänning fram emot 
utredningens resultat och de möjligheter som därigenom kan 
skapas. Personligen ser jag en bild framför mig som bygger på 

ökad internationalisering med en stark nationell/
nordisk hemmabas. Förhoppningsvis ökar vi 
därigenom vår konkurrenskraft såväl sportsligt 
som ekonomiskt och bibehåller i kraft av egen-
utvecklade produkter ett högt underhållnings-
värde på svensk elitishockey. Vi har alla ett 
ansvar för att bibehålla och ytterligare utveckla 
konkurrenskraften i svensk hockey – HV71 är 
berett att ta sitt ansvar.

Framtiden
Genom ett ansvarstagande och ett djupt engage-

mang i att vara aktiv i utvecklandet av svensk elitishockey ser 
framtiden för HV71 mycket ljus ut. Att därjämte fortsatt utveckla 
vår organisation och våra arenaanläggningar samt fortsatt satsa 
på utvecklandet av egna produkter säkerställer HV71 sin fram-
tid som ledande hockeyförening. Vi måste dock vara på det 
klara med att vi står inför förändringar och många svåra beslut 
vad gäller såväl elitishockey i allmänhet som HV71:s förenings-
verksamhet i synnerhet.

Jag ser med stor tillförsikt och samtidig respekt fram emot 
säsongen 2009/2010. Styrelsen i HV71 kommer att göra allt 
som står i dess makt för att tillsammans med organisationens 
alla medarbetare – vilka härmed också tackas för ett strålande 
arbete under den gångna säsongen – engagerat bidraga till att 
ligga på framkant och leda utvecklingen in i framtiden.

Jönköping i maj 2009 

Hans-Göran Frick
Ordförande
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Vi ger oss aldrig, vi kommer igen!

Serieseger och SM-guld är våra mål varje år. Vi var nära guldet 

i år igen men det blev en final (klubbens 4:e) och ett silver. Vårt 

mål är alltid att vinna. Detta kännetecknade vårt HV71 även i år. 

De vändningar som vi gjorde i både kvartsfinal 

och semifinal visade tydligt att vi aldrig ger oss. 

Men när jag åkte i hem i bilen från Karlstad 

efter sista matchen så fick jag för första gången 

känna på hur det är att förlora i slutspelet. Det 

är konstigt hur man tänker i delmål - slutspel, 

kvartsfinal, semifinal, final, och tänker att i varje 

steg så skall jag njuta mer. Men när vi väl är 

där, i final, så är känslorna precis som de varit 

under varje steg på vägen dit. Man lider av 

viljan att vinna så mycket att det inte ens går att 

njuta av att vi faktiskt är i final. Med vår vilja att vinna och vår 

kämparglöd - att vi aldrig ger oss - vann vi sympatier hos både 

våra egna trogna, men även i övriga hockey-Sverige. Jag fick 

samtal, e-post och sms som sa att i viss mån var det här större 

än guldet. Vi visade hjärta och vilja som berörde och engag-

erade. Det är ishockey när den är som bäst - ett enormt hjärta 

och engagemang som med distans till finalen har värmt mig.

Vi har och skall ha stora förväntningar på oss. Längtan efter att 

få uppleva en avslutning av säsongen tillsammans med folket i 

Rådhusparken, motiverar oss att knyta näven för att jobba ännu 

hårdare. Vi kommer att kämpa för att göra alla våra supportrar 

stolta över vårt lag och avsluta med en fest i Rådhusparken. 

Som sagt, vi har vinnarmentalitet och vi ger oss aldrig.

 

Bygdens lag

Vi har i år igen haft ett elitlag med fler spelare från Jönköping 

och bygden än något annat lag. Det visar att vår ungdoms- 

och juniorsatsning är viktig. Jag är övertygad om att vi som vill 

vara ”bygdens lag” har ett stort behov av lokala spelare, som 

en stomme i vårt lag. De unga spelarna som under säsongen 

etablerade sig mer, kommer nästa år att fortsätta sin utveckling 

och där tillkommer än fler som vill ta sig in i vårt a-lag de kom-

mande åren. Det visar att vi i Jönköping och Småland har en 

bra ungdomsverksamhet.

Ungdomar

”Ungdom utvecklar” är budskapet och det sker verkligen. I år 

final i J20, TV puckvinst, JVM silver och många andra framgån-

gar. Queens som kom in i HV71 höstas, har gjort sitt första år. 

Vi ser fram emot en fortsatt utveckling, mer istid och fler isytor, 

vilket är otroligt viktigt för möjligheten att kunna växa med fler 

tjejer som spelar ishockey. I vårt juniorlag ökar elitsatsningen 

och vårt J18 och J20 skall vara vägen till vårt a-lag, vilket är 

målet och drömmen för våra småknattar och 

juniorer. I år har flera nya ansikten fått både träna 

och spela med a-laget, inte minst i slutspelet, där 

våra yngre spelare visade framfötterna rejält.

Rekordomsättning i HV71, men tuffare med 

lönsamheten

Fortsatt ekonomisk tillväxt även i år med en 

omsättning på 141 Mkr, vilket är rekord. Det som 

oroar är resultatet som efter slutspelsframgångar 

är 2,6 Mkr. De senaste åren visar i princip att i alla 

elitklubbar är lönsamheten mycket låg. Elitserielagen omsätter 

tillsammans ca 1,3 Mdr och resultat är i bästa fall totalt +-0.  

Framtiden

Vi skall vara i topp/en och för att vara där så finns många viktiga 

saker som vi har för fortsatt utveckling:

	 • Arenautvecklingen: Arbete i arenafrågan pågår i en 

samverkansgrupp kring Rosenlund. Vi förväntar oss och 

hoppas på en positiv lösning tillsammans med kommunen 

under hösten. Skulle positivt beslut komma så kan vi 

omgående påbörja fördjupad planering för genomförande. Det 

är viktigt för oss att få besked om vilka förutsättningar vi har för 

att utveckla arenan och området omkring.

	 • Ungdom/junior: Isytor är direkt avgörande för att 

få fler killar och tjejer att spela ishockey. Vi ser fram emot fler 

isytor och ännu fler aktiva spelare i HV71. Vårt a-lags sportliga 

framgångar med många ”egna ”produkter ger också motivation 

och inspiration i verksamheten och utrymme för ekonomiska 

resurser. 

Mitt andra år som klubbdirektör hade en tuff höst och ett fantas-

tiskt slutspel. Jag har fått känna på att det svänger fort i den här 

branschen. HV71 skall vara Sveriges bästa ishockeyförening 

med öppenhet och tillgänglighet. 

Våra framgångsfaktorer/kärnvärden:

Regionens lag  	 Vi finns till för regionen	

		  Vi har lokalprofil och förankring

Lagspel	    	 Vi verkar med teamkänsla

		  Vi arbetar i ett öppet och kreativt klimat 
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Framåtanda	 Vi utvecklas ständigt

		  Vi är med och utvecklar svensk hockey

		  Vi utvecklar oss i dialog med våra intressenter

Engagemang	 Vi är engagerade

		  Vi engagerar

		  Vi underhåller

Trygghet     	 Vi håller vad vi lovar

		  Vi engagerar oss i välgörenhet och samhällsutveckling	

		  Våra intressenter skall vara trygga och stolta

		  Vi har en trygg och stabil ekonomi

Nu närmar sig nästa säsong. Planering och förberedelse pågår för fullt för att vi även nästa säsong skall få en underhållande och 

framgångsrik säsong med allas vårt HV71. 

Avslutningsvis ett jättestort tack från mig och HV71 till alla er - partners, publik, fans, ledare, ideellt arbetande och inte minst North 

Bank Supporters - som stödjer HV71 och gör det möjligt för oss att bedriva vår verksamhet på den nivå vi har förmånen att få göra 

i dagens HV71. Det är du/ni som hjälper oss att skapa förutsättningar för att bedriva vår verksamhet. Ni skall känna er delaktiga, 

var stolta och ödmjuka över att ni är engagerade i och för HV71. Vi är mycket tacksamma för ert stöd!

Tommy Fritz 

Klubbdirektör 
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Ekonomi

Nu när det åter är dags att lägga en säsong till HV71:s historia vill jag här visa på utvecklingen i HV71 och från och med säsongen 

00/01 också koncernen HV71. Nedan följer diagram på hur omsättningen och det Egna Kapitalet har 

förändrats sedan HV71 bildades 1971. I den ekonomiska årsredovisningen längst bak i verksamhets-

berättelsen finns säsongens siffror med jämförelse med föregående säsong.	

						    

71/72	HV71 bildades	

85/86	HV71 etablerar sig i elitserien	

94/95	HV71 tar sitt första SM-Guld	

00/01	Kinnarps Arenas tillkomst	

03/04	HV71 tar sitt andra SM-Guld	

07/08	HV71 tar sitt tredje SM-Guld	

08/09	HV71 tar sin första silvermedalj

	
	
									       
									         Marita Jansson
									         Ekonomichef

Jag vill också visa varifrån våra intäkter och kostnader kommer ifrån.
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1 januari 2009 tillträdde jag tjänsten som marknadschef på HV71. 
En spännande utmaning där jag kommer att göra mitt yttersta för att 
fortsätta utveckla marknadsarbetet. 

Diverse aktiviteter genomfördes innan seriestarten. 
Bl.a. ett ”Öppet Hus” i augusti med fri entré till 
matchen HV71-Djurgården. Detta uppskattades 
mycket och ca 6000 besökare var på plats denna 
sen-sommarkväll. Vidare genomfördes ”Kick Off” 
för våra samarbetspartners vid olika tidpunkter. Ar-
rangerade resor till bortamatcher, frukostmöten och 
andra event var också aktiviteter som genomförts. 
Med ”Företagare in Action” hade vi en temadag och 
därefter en avslutande hockeymatch.

Champions Hockey League-matcherna var ett nytt inslag i svensk 
hockey. Arrangemanget och inramningen till första hemmamatchen 
var helt fantastisk. Med nya dräkter, en arena som var rensad från all 
reklam, en rink och is som var vit som snö, blev det till en oförglömlig 
upplevelse. Tyvärr blev ju sedermera den sportsliga upplevelsen inte 
riktigt vad vi hoppats på.

Sedan årsskiftet är vi på gång igen med ny marknadschef med allt 
vad det innebär. Lite nya tankar angående kundbearbetning är på 
agendan. A-laget skapade återigen draghjälp genom en finalplats, 
vilket skapar nya möjligheter och trygghet i den fortsatta marknads-
föringen av varumärket HV71. 

Vid årsskiftet startade vi direkt med försäljningen inför säsongen 2009-
2010. I samband med säsongsstarten kom orosmolnen över landet. 
En ny djup lågkonjunktur var i antågande. Genomslag av denna 
började först märkas när vi gick in i det nya året. Företagen blev mer 
oroliga. Vissa har fått stora besparingspaket sig ålagda och HV71 går 
inte obemärkt förbi. Vi känner av det och vi ser större förändringar 
i sponsorinsatser än på mycket länge. Trots detta ser vi fortfarande 
positivt på försäljningen och vi hoppas och tror att vi skall nå bud-
geten även nästa säsong. Att synas, utvecklas, exponeras m.m. i 
Kinnarps Arena är fortfarande mycket intressant för de flesta företag.
Varumärket. HV71 står sig mycket starkt och vår mission är att göra 
det ännu starkare så att våra samarbetspartners kan dra stor nytta 
av det. Detta gör sig påmint inte minst hos vår trogna hemmapublik, 
som även den gångna säsongen visade att ca 7000 åskådare per 
match och en beläggningsprocent på över 99% inte är en omöjlighet.
 

HV71 har under den gångna säsongen visats i svensk TV över 102 
tim (88 tim -07/-08) i 570 inslag (499 -07/-08) och till en total publik på 
ca 140 miljoner (126 milj. -07/-08). Enbart från Kinnarps Arena har vi 

haft en exponeringstid på närmare 60 timmar vilket är 
överlägset mest i Elitserien. 
För hemsidan hv71.se har nya rekord återigen satts. 
Under en viss period dubblades antalet träffar mot en 
redan hög nivå. Totalt kommer vi upp i ca 4 miljoner 
besök, varav ca 620 000 är unika besökare. För HVTV 
är saken densamma. Rekord sätts hela tiden och totalt 
sett har över 700 000 besök gjorts på HVTV. Vi har åter 
skapat Elitseriens mest uppdaterade och intressanta 
hemsida.

Nätverket är en mycket viktig del i verksamheten. Vi 
har jobbat hårt och fortsätter i samma spår för att utveckla vårt nät-
verk. Avsikten är att skapa utrymme för tankar och idéer som gagnar 
både medlemmarna i nätverket och HV71. Vi erbjuder stimulerande 
miljöer där nya affärskontakter kan frodas och varumärken stärkas. 
Alla är välkomna att bli samarbetspartner med HV71.

Vi ser fram emot en ny säsong med våra samarbetspartners. 

Per Sokoloff
Marknadschef
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Vi gick in i säsongen med ett SM-guld i bagaget. Vi hade höga förvän-

tningar på oss, inte bara från oss själva, utan även från omgivningen. 

Mästare blir alltid extra jagade och påpassade.

Dessutom försvinner det ofta många spelare efter en 

sådan bra säsong. Så även nu. Men sådant är livet, 

det är viktigt att kunna hantera det också. Med facit 

i hand kan vi se att det hade något gott med sig. Vi 

såg våra yngre spelare ta sjumilakliv under säsongen. 

Skulle vi klara trycket och vinna ett nytt guld till HV71 

och Jönköping?

Vi började som vanligt med barmarksträningen där 

vi varvade gemensam träning och individuellt ansvar. 

Testerna pekade som vanligt på mycket bra tränade 

individer. Försäsongen innebar något nytt. Vi deltog i turner-ingen 

Nordic Trophy, där vi ställdes mot både svenska och finska topplag. 

Efter blandade resultat nådde vi femteplatsen i slutspelet. Tyvärr gick 

Halvardsson, Staal och Hrdina sönder tidigt, vilket störde oss 

ganska långt in på säsongen.

Elitseriedags och hemmapremiär mot Frölunda. Klang och 

jubelföreställning med hög fart, många och snygga mål. Efter den 

matchen gick det dock tyngre. Vi hade svårt att avgöra och spelade 

väldigt många matcher oavgjorda.

Vi gick även in Champions Hockey League, vilket visade sig vara ett 

väldigt proffsigt arrangemang. Efter en kanonstart mot Bern orkade vi 

inte att mobilisera den där sista kraften för att ta oss vidare från gruppen 

till semifinal. Vi är långt ifrån nöjda med vår prestation, framför allt i den 

tredje matchen i Bern. Där hade vi chansen att få till en avgörande 

match hemma mot Espoo Blues, men tyvärr slarvade vi bort en 3-1 

ledning och föll med 7-5. 

För kommande turneringar måste vi arbeta fram ett spelprogram i 

Elitserien där deltagande slipper spela två dagar efter varandra, då det 

sliter mycket med resor och sena kvällar. Min känsla efter att ha ut-

värderat CHL är att det var svårt att prestera bra när vi hade ett bekym-

mersamt läge i Elitserietabellen. Turneringen som helhet får tummen 

upp av hela organisationen även om vi själva inte fick till det som vi 

hade önskat.

I oktober anslöt Beech och Angell och i januari anslöt Björk och Piros.  

Vi jobbade oss sakta men säkert uppåt i serien. De oavgjorda match-

erna följde oss länge men någonstans efter omgång 30 släppte det för 

oss. På 10 matcher klättrade vi från sjunde till andra plats. Vi höll oss i 

toppen säsongen ut och slutade på en fjärde plats.

Dags för slutspel och Timrå i kvartsfinalen. Som vanlig trampade 

Timrå gasen i botten och vi var nere i brygga. Det blev en serie där 

vi fick se en rad mycket egendomliga mål. Skott från 

mittzon och spelare som tappade skenan. Vi lyckas 

vinna sjätte matchen i Timrå efter för-längning och 

kunde sedan avgöra på hemmaplan. Puh vilken pärs! 

Vi var uträknade men kom tillbaka! Semifinalen blev 

snällare. Frölunda kopplade greppet genom att vinna 

tredje matchen i Kinnarps Arena. Vi svarar genom att 

vinna båda matcherna i Scandinavium och kan sedan 

avgöra på hemmaplan i sjätte matchen. Även här var vi 

uträknade. 

Final igen! Fantastisk känsla. Men vi var inte nöjda. Vi 

hade fått vittring på guldet. Starten blev precis som vi ön-

skat. Full fart och vinst direkt. Färjestad var nog en smula konfunderade 

men reste sig direkt i andra och var ofina nog att vinna tredje matchen 

i Kinnarps. De två avslutande matcherna blev benhårda tillställningar 

som Färjestad kunde vinna, en i sudden och en med uddamålet under 

ordinarie tid. Man brukar tala om små marginaler och det var inget un-

dantag i denna finalserie. Jag tycker vi gjorde allt i vår makt för att vinna 

men hade inte riktigt marginalerna med oss. Färjestad var det lite bättre 

laget och värdiga vinnare! Grattis till dem!

Det här var en säsong som började trögt men som tog sig så sakta 

efter hand. Gruppen växte sig enormt stark och vi gav aldrig upp. Vi var 

uträknade av många under flera tillfällen men kom alltid tillbaka på ett 

imponerande sätt. Detta måste tillskrivas den enorma moral och 

vinnarinstinkt som finns i laget samt den fantastiska ledarstaben runt 

laget som dag efter dag levererar bästa möjliga förutsättningar. 

Vi har flera spelare som är från bygden och som tar ett väldigt stort 

ansvar i omklädningsrummet. Dessa killar är enormt viktiga för oss. Vi 

har med deras hjälp skaffat en härlig atmosfär och en vilja att hela tiden 

bli bättre och att driva sig själva till att bli bättre hockeyspelare. Viljan att 

vinna sitter i förarsätet.

Det finns mycket positivt!

• Våra fantastiska ungdomar. De tog för sig på ett fantastiskt sätt och 

visade att de är att räkna med i framtiden. Fyra av dem blev silver-

medaljörer i JVM. 

• Viljan att vinna. Vi ger aldrig upp och är väldigt svåra att slå. 

• Thörnberg och Liv vinner VM-brons med Tre kronor.

• Final igen. Nu nådde vi inte ända fram men jakten börjar på nytt i 

september 2009. 

Fredrik Stillman 

Sportchef 

Verksamhetsberättelse 08/09
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Tabellen - 08/09

Rk 	 Team 	 GP	  W 	 T 	 L 	 GF:GA 	 TP 	 OTW 	 OTL 

1  	 Färjestads BK  	 55  	 30  	 8  	 17  	 158 : 122  	 99  	 1  	 3  

2  	 Linköpings HC  	 55  	 26  	 13  	 16  	 166 : 152  	 92  	 1  	 4  

3  	 Frölunda HC  	 55  	 25  	 10  	 20  	 144 : 130  	 91  	 6  	 2  

4  	 HV71  	 55  	 22  	 20  	 13  	 160 : 144  	 90  	 4  	 7  

5  	 Luleå HF  	 55  	 26  	 9  	 20  	 149 : 136  	 87  	 0  	 6  

6  	 Skellefteå AIK  	 55  	 21  	 12  	 22  	 149 : 141  	 80  	 5  	 4  

7  	 Brynäs IF  	 55  	 21  	 12  	 22  	 128 : 140  	 79  	 4  	 2  

8  	 Timrå IK  	 55  	 19  	 12  	 24  	 152 : 142  	 76  	 7  	 1  

9  	 MODO Hockey  	 55  	 20  	 8  	 27  	 153 : 177  	 72  	 4  	 2  

10  	 Djurgårdens IF  	 55  	 17  	 15  	 23  	 149 : 155  	 71  	 5  	 2  

11  	 Rögle BK  	 55  	 18  	 12  	 25  	 152 : 178  	 67  	 1  	 7  

12  	 Södertälje SK  	 55  	 12  	 15  	 28  	 122 : 165  	 56  	 5  	 3  

Publik - 08/09

   		  Home   		  Away   		  Total 

Rk 	 Team 	 GP 	 Spect. 	 Avg.   	 GP	 Spect. 	 Avg.   	GP 	Spect. 	 Avg. 

1 	 Frölunda HC 	 27 	 303326 	 11234   	 28 	 168884 	 6031   	55 	 472210 	 8585 

2 	 Linköpings HC 	 27 	 201611 	 7467   	 28 	 168765 	 6027   	55 	 370376 	 6734 

3 	 HV71 	 27 	 188592 	 6984   	 28 	 173688 	 6203   	55 	 362280 	 6586 

4 	 Färjestads BK 	 27 	 177587 	 6577   	 28 	 170770 	 6098   	55 	 348357 	 6333 

5 	 MODO Hockey 	 27 	 176056 	 6520   	 28 	 182638 	 6522   	55 	 358694 	 6521 

6 	 Djurgårdens IF 	 28 	 172526 	 6161   	 27 	 171943 	 6368   	55 	 344469 	 6263 

7 	 Brynäs IF 	 28 	 171275 	 6116   	 27 	 177483 	 6573   	55 	 348758 	 6341 

8 	 Timrå IK 	 28 	 151212 	 5400   	 27 	 165505 	 6129   	55 	 316717 	 5758 

9 	 Skellefteå AIK 	 28 	 148245 	 5294   	 27 	 173906 	 6440   	55 	 322151 	 5857 

10 	 Luleå HF 	 27 	 133476 	 4943   	 28 	 172823 	 6172   	55 	 306299 	 5569 

11 	 Rögle BK 	 28 	 134967 	 4820   	 27 	 173368 	 6421   	55 	 308335 	 5606 

12 	 Södertälje SK 	 28 	 106885 	 3817   	 27 	 165985 	 6147   	55 	 272870 	 4961 

In Total: 		  2065758   6260 

Verksamhetsberättelse 08/09
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Antal spelade matcher för HV71 t.o.m. 08/09
GULD	 Per Gustafsson	 834	 (64)
400	 Johan Davidsson	 691	 (69)
	 Fredrik Stillman	 656
	 Peter Ekelund	 653
	 Owe Thörnberg	 568
	 Stefan Falk	 545
	 David Petrasek	 529	 (64)
	 Kenneth Johansson	 508
	 Stefan Liv	 502	 (60)
	 Stefan Örnskog	 477
	 Bengt Halvardsson	 476
	 Hans Wallin	 461
	 Boo Ahl	 449
	 Björn Melin	 432	 (71)
	 Thomas Ljungberg	 426
	 Bengt Kinell	 412
	 Kaj Nielsen	 407

SILVER	 Mattias Remstam	 377
300	 Martin Thörnberg	 372	 (69)
	 Jan Bergstrand	 356
	 Anders Huusko	 348
	 Anders Wallin	 331
	 Thomas Lindster	 326
	 Johan Hult	 316
	 Peter K Eriksson	 313
	 Hasse Sjöö	 308
	 Lars Sundén	 303
	 Dennis Persson	 302

BRONS	 Jan Hedell	 294
200	 Klas Heed	 294
	 Jouni Loponen	 286
	 Johan Halvardsson	 285	 (1)
	 Bert-Roland Näslund	 283
	 Conny Nordberg	 279
	 Lennart Hermansson	 272
	 Rune Rosenqvist	 258
	 Daniel Ljungkvist	 257
	 Johan Lindbom	 252
	 Andreas Jämtin	 245
	 Per-Åge Skröder	 239
	 Leif Andersson	 235
	 Niklas Rahm	 232
	 Arto Ruotanen	 230
	 Kalle Sahlstedt	 224
	 Esa Keskinen	 223
	 Christer Thorén	 222
	 Daniel Grillfors	 216	 (63)
	 Andreas Falk	 214	 (73)
	 Johan Forsander	 212
	 Pasi Puistola	 210	 (72)
	 Mikael Eriksson	 208
	 Mathias Svedberg	 203
	 Jukka Voutilainen	 202	 (70)
	 Daniel Johansson	 200

ÖVRIGA	 Lars Ivarsson	 199
	 Oleg Belov	 197
	 Stefan Pettersson	 193
	 Peter Åslin	 188
	 Arne Melin	 188
	 Mats Lööv	 188
	 Ola Thorwalls	 183
	 Eddy Eriksson	 182
	 Hans Jönsson	 178

	 Hans Abrahamsson	 175
	 Mikael Lindman	 175
	 Peter Hammarström	 193
	 Ola Svanberg	 191
	 Mika Niskanen	 177
	 Patrik Ross	 172
	 Claes Heljemo	 169
	 Nils-Gunnar Svensson	 168
	 Sten-Åke Söderberg	 167
	 Pasi Määttänen	 166
	 Kenneth Kennholt	 165
	 Leif Jonsson	 164
	 Anders Wilander	 162
	 Per Martinsson	 159
	 Jan Karlsson	 159
	 Fredrik Olausson	 158
	 Hans Thorén	 153
	 Torbjörn Persson	 152
	 Bo Berggren	 152
	 Lennart Håkansson	 151
	 Christer Arhov	 151
	 David Fredriksson	 142	 (34)
	 Kari Takko	 141
	 Jari Kauppila	 140
	 Andreas Andersson	 139	 (71)
	 Mikko Luoma	 138	 (72)
	 Ulf Österberg	 134
	 Harri Rindell	 134
	 Lance Ward	 132
	 Johan Åkerman	 131
	 Tony Albers	 129
	 Ola Svensson	 129
	 Pelle Malmvall	 128
	 Jan Hrdina	 126	 (3)
	 Andreas Andersson	 126
	 Göran Henriksson	 126
	 Erik Ersberg	 125
	 David Halvardsson	 125
	 Peter Magnusson	 124
	 Jonas Johansson	 123	 (59)
	 Toni Andersson	 122
	 Rolf Ottosson	 118
	 Peter F Eriksson	 116
	 Dennis Ström	 114
	 Ivan Hansen	 114
	 Torgny Karlsson	 113
	 Jani Hassinen	 111
	 Stefan Nilsson	 110
	 Roger Bergsten	 110
	 Niklas Brännström	 109
	 Antti Törmänen	 106
	 Richard Pavlikovsky	 105
	 Göran Thorell	 104
	 Simon Skoog	 106
	 Johan Lindström	 103	 (64)
	 Bo Westling	 102
	 Jonas Esbjörs	 102
	 Andreas Karlsson	 101
	 Dag Larsson	 100
	 Peter Ottosson	 100
	 Johan Brummer	 99
	 Stefan Nilsson	 94
	 Mats Johansson	 93
	 Joacim Esbjörs	 92
	 Magnus Ljunqvist	 92
	 Magnus Axelsson	 91
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	 Stefan Hellkvist	 91
	 Sebastian Meijer	 90
	 Gabriel Karlsson	 90
	 Olle Saarinen	 85
	 Clas Roupé	 84
	 Daniel Josefsson	 84
	 Peter Ottosson (9)	 90
	 Erik Andersson	 84
	 Risto Kurkinen	 83
	 Niklas Hjalmarsson	 81
	 Peter Berndtsson	 81
	 Thomas Gustavsson	 80
	 Anders Lönn	 80
	 Timmy Pettersson	 79
	 Pekka Marjamäki	 79
	 Roland Eriksson	 79
	 Kevin Beaton	 79
	 Mattias Tedenby	 78	 (50)
	 Antonin Stavjana	 78
	 Tommy Fritz	 77
	 Viktor Wallin	 77
	 Rastislav Pavlikovsky	 77
	 Patrik Lundbäck	 75
	 Mika Hannula	 74
	 Thomas Javeblad	 73
	 Kari Eloranta	 73
	 Teemu Laine	 72	 (72)
	 Jerry Persson	 71
	 Peter Madach	 71
	 Simon Önerud	 70	 (68)
	 Patrik Kjellberg	 69
	 Ledin Per	 69
	 Andreas Schultz	 66
	 Eric Johansson	 64
	 Jens Svensson	 64	
	 Kristopher Beech	 63	 (63)
	 Karl Helmersson	 63
	 Jonas Fransson	 62
	 Magnus Åkerlund	 62
	 Lars Jonsson	 61
	 Erik Huusko	 61
	 Ulf Dahlén	 59
	 Timo Vertala	 59
	 Nicholas Angell	 58	 (58)
	 Jens Karlsson	 57
	 Nichlas Torp	 56	 (56)
	 Henrik Eriksson	 55	 (22)
	 Vesa Viitakoski	 55
	 Johan Ström	 54
	 Jani Nikko	 53
	 Pär Ahlbrandt	 52
	 Alexei Salomatin	 51
	 Uno Johansson	 50
	 Marko Palo	 50
	 Patrik Englund	 50
	 Kimmo Peltonen	 47
	 Ronny Svensson	 46
	 Mathias Tjärnqvist	 46
	 Fredrik Öberg	 45
	 Marcus Kristoffersson	 44
	 Magnus Eliasson	 44
	 Reijo Ruotsalainen	 42
	 Jonas Jonsson	 41
	 Magnus Salmi	 41
	 Benny Westblom	 41
	 David Ullström	 40	 (33)
	 Rick Erdall	 40
	 Jaroslav Balastik	 39	
	 Yared Hagos	 38 	 (38)
	 Kamil Kastak	 38
	 Ronny Nilsson	 37
	 Jerry Persson	 36

	 Ivan Avdeyev	 36
	 Hannu Lassila	 36
	 Scott Langkow	 36	
	 Stefan Persson	 34
	 John Byce	 33
	 Jan-Ove Wiberg	 33
	 Jukka Koskilahti	 32
	 Anders Eriksson	 32
	 Markus Thuresson	 31
	 Jonas Elofsson	 30
	 Håkan Olsson	 28
	 Anatoli Fedotov	 28
	 Lubomir Korhon	 28
	 Kim Staal	 26	 (26)
	 Kamil Piros	 26	 (26)
	 Daniel Wallin	 26
	 David Nemirovsky	 26
	 Pat Kavanagh	 24	
	 Jörgen Palm	 24
	 Ewald Lindersson	 24
	 Karl Helmersson	 23
	 Johan Björk	 22	 (22)
	 Mika Manninen	 22
	 Robin Karlsson	 20	 (20)
	 Jonathan Cheechoo	 20
	 Manny Malhotra	 20
	 Fredrik Johnsson	 18
	 Mattias Beck	 18
	 Patrick Bovim	 17
	 Frank Neal	 17
	 Jarmo Myllys	 17
	 Axel Nordholm	 16
	 Magnus Sandberg	 16
	 Stanislav Jasecko	 16
	 Jarko Varvio	 13
	 Lukas Eriksson	 12
	 Christoffer Bengtsberg	 12	 (7)
	 Laitinen, Veli-Pekka	 12	 (12)
	 Matthias Nilimaa	 11
	 Brian Boucher	 11
	 André Petersson	 10	 (10)
	 Seth Wikskal	 10
	 Niklas Karmhag	 10
	 Bryan McCabe	 10
	 Matz Nilsson	 9
	 Jimmy Andersson	 9 	 (8) 
	 Henrik Malmström	 9
	 Alexander Larsson	 9
	 Hans Gustavsson	 8
	 Martin Pettersson	 8	 (8)
	 Kimmo Kapanen	 8	
	 Bo Carlsson	 7
	 Bjarne Levisson	 7
	 Jonas Johansson	 7
	 Peder Lidberg	 6
	 Brian Schoen	 6
	 Jimmy Lund	 6
	 Jeff Gustafson	 6
	 Alexander Hult	 5
	 Johan Karlsson	 5
	 Fredrik Jonsson	 5
	 Joakim Hilding	 4
	 Mishail Joukov	 3
	 Henrik Nilsson	 3
	 Mikael Fredriksson	 3
	 Peter Nordström	 3
	 Kristian Pedersén	 3
	 Anders Malm	 3
	 Mats Karlsson	 3
	 Albert Sculac	 3
	 Maths Johansson	 3
	 Jan Lilja	 3
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	 Michael Irani	 3
	 Patrik Ström	 3
	 Lars Ekelund	 3
	 Rickard Johansson	 2
	 Martin Danielsson	 2
	 Henric Gustavsson	 2
	 Patrik Magnusson	 2
	 Jesper Williamsson	 1 (1)
	 Robert Gartner	 1	
	 Karl H Gustavsson	 1
	 Robin Gartner	 1
	 Chris Nybeck 	 1
	 Niklas Amberg	 1
	 Anders Hansson	 1
	 Jonas Gustavsson	 1
	 Maths Carlgren	 1
	 Nick Karlsson	 1
	 Marcus Liljeblad	 1
	 Fredrik Elvebakk	 1
	 Martin Axelsson	 1
	 Björge Josefsen	 1
	 Pär Åkerström	 1
	 Tommy Karlsson	 1
	 Martin Axelsson	 1
	 Björge Josefsen	 1
	 Pär Åkerström	 1
	 Tommy Karlsson	 1
	



- 14 -

Poängligan för HV71 - 08/09
Rk 	 No 	 Name 	 Pos 	 GP 	 G 	 A  	 TP 	 PIM 	 FO 	 FO+ 	 FO- 	 FO% 	 SOG 	 SG% 	 PPG 	 SHG 	 GWG 	GTG + - 	 +/- 
1  	 76 	 Davidsson, Johan  	 CE 	 55 	 13 	 37 	 50 	 24 	 865 	 446 	 419 	 52  	 108 	 12  	 9 	 0 	 2 	 1 	 31 31 	0 
2  	 39 	 Voutilainen, Jukka  	 LW 	 52 	 17 	 30 	 47 	 63 	 617 	 300 	 317 	 49  	 174 	 10  	 7 	 2 	 4 	 0 	 28 20 	8 
3  	 91 	 Melin, Björn  	 LW 	 53 	 8 	 31 	 39 	 42 	 22 	 9 	 13 	 41  	 124 	 6  	 3 	 0 	 0 	 0 	 30 15 	15 
4  	 10 	 Thörnberg, Martin  	 LW 	 51 	 27 	 11 	 38 	 88 	 1 	 0 	 1 	 0  	 171 	 16  	 12 	 0 	 5 	 1 	 25 19 	6 
5  	 16 	 Beech, Kristopher  	 LW 	 45 	 17 	 17 	 34 	 116 	 921 	 512 	 409 	 56  	 102 	 17  	 5 	 0 	 2 	 1 	 30 19 	11 
6  	 21 	 Puistola, Pasi  	 LD 	 54 	 6 	 25 	 31 	 52 	 0 	 0 	 0 	 0  	 97 	 6  	 5 	 0 	 2 	 0 	 30 30 	0 
7  	 92 	 Laine, Teemu  	 RW 	 55 	 14 	 15 	 29 	 90 	 23 	 13 	 10 	 57  	 144 	 10  	 6 	 1 	 4 	 1 	 33 20 	13 
8  	 22 	 Petrasek, David  	 LD 	 52 	 6 	 22 	 28 	 91 	 0 	 0 	 0 	 0  	 121 	 5  	 5 	 0 	 0 	 0 	 33 31 	2 
9  	 7 	 Gustafsson, Per  	 LD 	 49 	 9 	 18 	 27 	 42 	 0 	 0 	 0 	 0  	 88 	 10  	 7 	 0 	 1 	 0 	 28 35 	 -7 
10  	 5 	 Luoma, Mikko  	 LD 	 54 	 5 	 16 	 21 	 58 	 0 	 0 	 0 	 0  	 142 	 4  	 1 	 1 	 1 	 0 	 33 31 	2 
11  	 17 	 Falk, Andreas  	 CE 	 55 	 10 	 8 	 18 	 90 	 786 	 366 	 420 	 47  	 62 	 16  	 0 	 1 	 2 	 1 	 25 31 	 -6 
12  	 8 	 Grillfors, Daniel  	 RD 	 45 	 4 	 9 	 13 	 16 	 8 	 4 	 4 	 50  	 45 	 9  	 0 	 0 	 1 	 0 	 29 17 	12 
13  	 18 	 Angell, Nicholas  	 RD 	 40 	 4 	 8 	 12 	 34 	 10 	 4 	 6 	 40  	 62 	 6  	 2 	 0 	 1 	 0 	 20 27 	 -7 
14  	 11 	 Lindström, Johan  	 RW 	 46 	 6 	 5 	 11 	 37 	 6 	 3 	 3 	 50  	 60 	 10  	 0 	 0 	 0 	 0 	 16 22 	 -6 
15  	 26 	 Önerud, Simon  	 LW 	 51 	 3 	 3 	 6 	 24 	 30 	 13 	 17 	 43  	 49 	 6  	 1 	 0 	 0 	 0 	 9 13 	 -4 
16  	 61 	 Johansson, Jonas  	 RW 	 50 	 2 	 4 	 6 	 18 	 32 	 9 	 23 	 28  	 58 	 3  	 1 	 0 	 0 	 0 	 9 13 	 -4 
17  	 28 	 Staal, Kim  	 CE 	 8 	 1 	 5 	 6 	 0 	 3 	 3 	 0 	 100  	 11 	 9  	 0 	 0 	 0 	 0 	 5 5 	 0 
18  	 54 	 Fredriksson, David  	 RW 	 34 	 3 	 2 	 5 	 53 	 8 	 1 	 7 	 13  	 25 	 12  	 0 	 0 	 0 	 0 	 12 16 	 -4 
19  	 9 	 Tedenby, Mattias  	 LW 	 32 	 3 	 1 	 4 	 6 	 0 	 0 	 0 	 0  	 47 	 6  	 0 	 0 	 0 	 0 	 11 17 	 -6 
20  	 31 	 Ullström, David  	 CE 	 19 	 1 	 3 	 4 	 6 	 39 	 17 	 22 	 44  	 10 	 10  	 0 	 0 	 0 	 0 	 4 7 	 -3 
21  	 20 	 Piros, Kamil  	 CE 	 8 	 1 	 2 	 3 	 12 	 55 	 25 	 30 	 45  	 11 	 9  	 0 	 0 	 1 	 0 	 2 1 	 1 
22  	 19 	 Björk, Johan  	 RD 	 7 	 0 	 2 	 2 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 11 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 5 2 	 3 
23  	 19 	 Hagos, Yared  	 CE 	 38 	 0 	 2 	 2 	 88 	 300 	 127 	 173 	 42  	 32 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 4 13 	 -9 
24  	 38 	 Torp, Nichlas  	 RD 	 44 	 0 	 2 	 2 	 43 	 0 	 0 	 0 	 0  	 25 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 12 12 	0	  
25  	 50 	 Petersson, André  	 LW 	 10 	 0 	 1 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 1 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1 1 	 0 
26  	 27 	 Halvardsson, Johan  	 LD 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
   	 33 	 Williamsson, Jesper  	 LD 	 1 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
28  	 24 	 Hrdina, Jan  	 CE 	 3 	 0 	 0 	 0 	 0 	 48 	 29 	 19 	 60  	 2 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1 0 	 1 
29  	 99 	 Bengtsberg, Christoffer  	 GK 	 7 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 2 0 	 2 
30  	 50 	 Andersson, Jimmy  	 CE 	 8 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
   	 35 	 Pettersson, Martin  	 GK 	 8 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
32  	 33 	 Laitinen, Veli-Pekka  	 LD 	 12 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 4 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 2 	 -2 
33  	 33 	 Karlsson, Robin  	 LD 	 20 	 0 	 0 	 0 	 2 	 15 	 7 	 8 	 47  	 2 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 1 	 -1 
34  	 37 	 Eriksson, Henrik  	 RW 	 22 	 0 	 0 	 0 	 0 	 4 	 0 	 4 	 0  	 11 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1 4 	 -3 
35  	 1 	 Liv, Stefan  	 GK 	 42 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 52 53 	 -1 
36  	 99 	 Andersson, Andreas  	 GK 	 53 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 38 36 	2 

Goalkeeper Statistics
Rk 	 No 	 Name 	 GP 	 GPI  		 MIP 		  SOG 	 GA  	 GAA 	 SVS 	 SVS% SO 	 PIM 
1  	 30  	 Pettersson, Martin  	 8 	 0  		  0:00 		  0 	 0 	 0,00  	 0  	 0,00  	 0  	 0  
2  	 30  	 Bengtsberg, Christoffer  	 7 	 1  		  60:00 		 29 	 2 	 2,00  	 27  	 93,10  0  	 0  
3  	 35  	 Andersson, Andreas  	 53 	 21  		  1214:14 	 569 	 51 	 2,52  	 518  	 91,04  0  	 0  
4  	 1  	 Liv, Stefan  	 42 	 35  		  2061:58 	 996 	 88 	 2,56  	 908  	 91,16  1  	

Rk 	 No 	 Name 	 Pos 	 GP 	 G  	 A  	 TP 	 PIM 	 FO 	 FO+ 	 FO- 	 FO% 	 SOG 	 SG% 	 PPG 	 SHG 	 GWG 	GTG + - 	 +/- 
1  	 10 	 Thörnberg, Martin  	 LW 	 18 	 10 	 3 	 13 	 29 	 0 	 0 	 0 	 0  	 57 	 18  	 4 	 0 	 3 	 0 	 14 9 	 5 
2  	 91 	 Melin, Björn  	 LW 	 18 	 5 	 8 	 13 	 2 	 6 	 3 	 3 	 50  	 29 	 17  	 1 	 0 	 1 	 0 	 11 9 	 2 
3  	 39 	 Voutilainen, Jukka  	 LW 	 18 	 4 	 8 	 12 	 8 	 213 	 99 	 114 	 46  	 44 	 9  	 2 	 1 	 1 	 0 	 17 9 	 8 
4  	 17 	 Falk, Andreas  	 CE 	 18 	 4 	 7 	 11 	 16 	 281 	 138 	 143 	 49  	 31 	 13  	 0 	 0 	 0 	 0 	 17 10 	7 
5  	 5 	 Luoma, Mikko  	 LD 	 18 	 3 	 8 	 11 	 14 	 0 	 0 	 0 	 0  	 44 	 7  	 0 	 0 	 0 	 0 	 20 11 	9 
6  	 76 	 Davidsson, Johan  	 CE 	 14 	 3 	 7 	 10 	 2 	 215 	 106 	 109 	 49  	 34 	 9  	 0 	 0 	 0 	 0 	 12 6 	 6 
7  	 22 	 Petrasek, David  	 LD 	 12 	 0 	 10 	 10 	 30 	 0 	 0 	 0 	 0  	 21 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 11 5 	 6 
8  	 9 	 Tedenby, Mattias  	 LW 	 18 	 6 	 3 	 9 	 6 	 0 	 0 	 0 	 0  	 32 	 19  	 0 	 0 	 2 	 0 	 14 6 	 8 
9  	 21 	 Puistola, Pasi  	 LD 	 18 	 1 	 7 	 8 	 20 	 0 	 0 	 0 	 0  	 32 	 3  	 1 	 0 	 0 	 0 	 13 8 	 5 
10  	 18 	 Angell, Nicholas  	 RD 	 18 	 2 	 5 	 7 	 16 	 0 	 0 	 0 	 0  	 26 	 8  	 1 	 0 	 0 	 0 	 14 9 	 5 
11  	 16 	 Beech, Kristopher  	 LW 	 18 	 3 	 3 	 6 	 22 	 379 	 197 	 182 	 52  	 35 	 9  	 1 	 0 	 1 	 0 	 7 7 	 0 
12  	 20 	 Piros, Kamil  	 CE 	 18 	 2 	 4 	 6 	 8 	 98 	 44 	 54 	 45  	 22 	 9  	 0 	 0 	 0 	 0 	 8 5 	 3 
13  	 28 	 Staal, Kim  	 CE 	 18 	 2 	 4 	 6 	 10 	 26 	 11 	 15 	 42  	 20 	 10  	 0 	 0 	 0 	 0 	 7 6 	 1 
14  	 92 	 Laine, Teemu  	 RW 	 17 	 2 	 3 	 5 	 32 	 8 	 3 	 5 	 38  	 40 	 5  	 1 	 0 	 0 	 0 	 6 10 	 -4 
15  	 11 	 Lindström, Johan  	 RW 	 18 	 2 	 1 	 3 	 2 	 0 	 0 	 0 	 0  	 24 	 8  	 0 	 0 	 0 	 0 	 5 3 	 2 
16  	 26 	 Önerud, Simon  	 LW 	 17 	 1 	 1 	 2 	 6 	 26 	 9 	 17 	 35  	 10 	 10  	 0 	 0 	 0 	 0 	 3 3 	 0 
17  	 8 	 Grillfors, Daniel  	 RD 	 18 	 1 	 1 	 2 	 6 	 9 	 3 	 6 	 33  	 22 	 5  	 0 	 0 	 1 	 0 	 11 13 	 -2 
18  	 7 	 Gustafsson, Per  	 LD 	 15 	 0 	 2 	 2 	 16 	 0 	 0 	 0 	 0  	 15 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 9 7 	 2 
19  	 31 	 Ullström, David  	 CE 	 14 	 1 	 0 	 1 	 4 	 11 	 3 	 8 	 27  	 12 	 8  	 0 	 0 	 0 	 0 	 3 2 	 1 
20  	 61 	 Johansson, Jonas  	 RW 	 9 	 0 	 0 	 0 	 0 	 1 	 0 	 1 	 0  	 1 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
   	 38 	 Torp, Nichlas  	 RD 	 12 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 3 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 1 1 	 0 
22  	 19 	 Björk, Johan  	 RD 	 15 	 0 	 0 	 0 	 2 	 0 	 0 	 0 	 0  	 5 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 3 7 	 -4 
23  	 35 	 Andersson, Andreas  	 GK 	 18 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 0 	 0 
24  	 1 	 Liv, Stefan  	 GK 	 18 	 0 	 0 	 0 	 2 	 0 	 0 	 0 	 0  	 0 	 0  	 0 	 0 	 0 	 0 	 38 26 	12 

Goalkeeper Statistics
Rk 	 No 	 Name 	 GP 	 GPI  	MIP 		  SOG 	GA  	 GAA 	 SVS 	 SVS% 	SO 	 PIM 
1  	 35  	 Andersson, Andreas  	 18 	 0  	 0:00 		 0 	 0 	 0,00  	 0  	 0,00  	 0  	 0  
2  	 1  	 Liv, Stefan  	 18 	 18  	 1111:46 	 551 	 35 	 1,89  	 516  	 93,65  	1  	 2  
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HV-spelare i landslagen - 08/09

HV-spelare som har representerat Sverige i Tre Kronor under säsongen 2008/2009

A-LANDSLAGET	 GP	 G	 A	 TP	 PIM	 +/-		 GP 	 TOT	 G TOT

Björn Melin	 2 	 0 	 0 	 0 	 0 		  0 		  33 			  3

Martin Thörnberg	 17 	 3 	 5 	 8 	 16 	 3 		  36 			  7

David Petrasek	 3 	 0 	 0 	 0 	 6 		  -2 		  28 			  0

Johan Davidsson	 7 	 0 	 3 	 3 	 2 		  -1 		  122 		  31

	 GP	 GPI	 MIP		  SOG	 SVS%	 GA		 GAA	 PIM	 G TOT

Stefan Liv	 14 	 6 	 364.04 		 168 	 88.10 	 20		  3.31 	 0 	 124

TEAM 20	 GP	 G	 A	 TP		  PIM		  +/-		  GP TOT	 G TOT

Andre Petersson	 11	 5	 3	 8		  4		  4		  48		  23

Mattias Tedenby	 11	 3	 5	 8		  4		  2		  51		  21

David Ullström	 13	 3	 2	 5		  8		  4		  30		  6

Nichlas Torp	 14	 1	 1	 2		  20		  2		  34		  5

Jimmy Andersson	 3	 0	 0	 0		  6		  0		  47		  3

TEAM 18	 GP	 G	 A	 TP		  PIM		  +/-		  GP TOT	 G TOT

Martin Olsson	 14	 0	 9	 9		  6		  3		  23		  3

Adam Almquist	 14	 1	 3	 4		  10		  3		  28		  1

Kristian Frisk	 4	 0	 0	 0		  4		  -1		  7		  1

TEAM 17	 GP	 G	 A	 TP		  PIM		  +/-		  GP TOT	 G TOT

Viktor Näslund	 3	 0	 0	 0		  0		  3		  3		  0
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Ungdom & Utveckling

I verksamheten har vi idag 87 tränare/ledare, 450 ungdo-

mar/spelare på kvällstid samt 265 elever/spelare på dagtid.

  

HV71 Ungdom & Utveckling har kommit till en nivå där vi är 

topprankade i svensk hockey och otroligt många 

föreningar söker information från vår hem-

sida, vill komma på besök samt delta vid/boka 

föreläsningar. Detta stora intresse stärker vårt 

varumärke i hela Idrotts-Sverige. Vi ser nu att 

vår internationella matchning av de äldre lagen 

(U15-J20) ger bra resultat för alla inblandade 

men är också ett bra mål att jobba mot med 

mycket referenser och roliga upplevelser. Att 

Utbilda och Utveckla spelare för att ta steget till 

A-laget är högsta prioritet i vår verksamhet.

Sanda Hockeygymnasium/Utveckling rankas idag bland Topp 

3 av Sveriges hockeygymnasium. Vi har skapat ett schema och 

upplägg med individanpassad träning i is, styrka och kondition, 

som ger eleverna de bästa möjligheterna att utvecklas indivi-

duellt. Det gäller att ha balans mellan studier och ishockey för 

att skapa bästa möjliga utveckling. Åtta landslagsspelare och 

övriga spelare har någon gång varit med i TV-pucklaget (födda 

90,91 och 92).

Prolympia Årskurs 6-9 (Jönköping, Nässjö och Värnamo) är 

inne på sitt 7: e år och hockeyns utbildnings- och utveckling-

snivå är hög, med ett till två träningstillfällen i veckan. Detta har 

skapat än bättre förutsättningar för vår kvällsverksamhet och vi 

har många framtida spelare i dessa åldrar.

J20, J18, U16, U15, U14, Queens, U13, U12, U11, U10, U9 

och Hockeyskolan: Alla lag och spelare har tagit fantastiska 

steg framåt i sin utveckling på och utanför isen. Jag kan skriva 

om seriesegrar, cupsegrar, SM-spel och SM-silver, DM-spel och 

otroliga individuella prestationer, men utan tränare och ledare 

med kunskap, engagemang och ett stort HV-hjärta kan vi inte 

nå fortsatta framgångar och utveckla vår verksamhet. 

Sommarhockeyskolan

2007, 2008 samt 2009 har samtliga år haft fullt, dvs 408 spelare 

per år.

J20-Utvecklingskontrakt har tilldelats Robin 

Karlsson och Jimmy Andersson. A-laget har under 

säsongen släppt fram 7 juniorer för spel vilket är 

fantastiskt. Vi har även 3 spelare på Europarankin-

gen inför draften till NHL, Mattias Tedenby, David 

Ullström och Andre Pettersson. Detta är ett otroligt 

starkt kvitto på verksamhetens kvalitet. 

J20-VM spelades i Ottawa, Canada. Här deltog 

David Ullström, Mattias Tedenby, Andre Pettersson 

och Nichlas Torp och vann ett VM-silver till Sverige. 

J18-landslaget har spelat landskamper och turneringar under 

säsongen och här har Martin Olsson, Adam Almqvist och Kris-

tian Frisk varit med och representerat HV71.

J17-landslaget har spelat landskamper och turneringar under 

säsongen där Viktor Näslund visat framfötterna med bra pres-

tationer.

HV71 Queens har gjort sin första säsong i föreningen och 

skapat ny energi och härlig framåtanda.

HV71 Coming 4 är ett projekt för forskning och utveckling där 

stiftelsen 4U avsatt pengar under 3 år. Till Medicine Hat i Cana-

da åkte 15-24/8 Pether Eriksson, Jimmie Pettersson, Adam Falk 

och Jonathan Thollander.

Årets Junior (Körkort från Centrala Trafikinstitutet) tilldelades 

Adam Almquist och Kinnarps pris tilldelades Johan Linnander.

Verksamhetsberättelse 08/09



- 17 -

I TV-pucken gick Smålands TV- puckslag segrande ut, där 10 

spelare representerade HV71.

Samarbetet med Smålands föreningar och Smålands Ishock-

eyförbund med träffar, föreläsningar och erfarenhetsutbyte har 

gett oss ett ännu bättre hockeyklimat med ytterligare att ta på 

samt utveckla.

Föräldrargruppen är en resurs utöver det vanliga och som 

bidrar med stora insatser för vår verksamhet. 

Ungdomstyrelsen visar sig som en stark enhet med tydliga 

ansvarsområden och härligt framåtanda. 

Pether Eriksson

Utvecklingschef

Verksamhetsberättelse 08/09

Ungdomsstyrelse
Styrelsen för HV71 Ungdom får härmed avge sin verksam-

hetsberättelse för verksamhetsåret 2008/2009.

Säsongen började med upptaktsmöte för samtliga ledare och 

styrelse i augusti.

Styrelsen har under året hållit 11 protokollförda sammanträden. 

Ungdomsstyrelsen har under året jobbat med att utveckla 

hanteringen av ungdomsmaterialet och utveckling av våra egna 

cuper samt bildat en cuporganisation som ska säkerställa våra 

cuper i framtiden.

HV71:s föräldragrupp består av en representant från varje lag. 

Tillsammans med alla föräldrar har de gjort en fantastisk insats 

under säsongen. De ser till att parkering, lotteri, kiosker och 

ungdomsläktaren fungerar.

Verksamheten har bedrivits i Kinnarps Arena och på Vapenval-

len. Ungdomssektionen har ca 450 ungdomar och 87 ledare i 

sin verksamhet. 

En gemensam avslutning för spelare U9 – U16 samt styrelse 

och ledare hölls den 25 april i Kinnarps Arena.

 

För HV71 Ungdom 

Per Johansson 

Ungdomsordförande 
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HV71 Fastighets AB

Verksamhetsberättelse 08/09

HV71 Fastighet AB är ett helägt dotterbolag till HV71 Elit AB, som i sin 
tur är helägt av HV71 Ideell förening. HV71 Fastighet AB bedriver verk-
samhet genom att äga, förvalta och hyra ut Kinnarps Arena till HV71 för 
dess elit- och ungdomsverksamhet. Dessutom hyrs arenan ut till andra 
idrottsarrangemang, konsertverksamhet och events i den omfattning 
som hockeyverksamheten ger utrymme för. Vidare bedriver HV71 
Fastighet AB ArenaService med restaurang- och konferensverksamhet 
i Kinnarps Arenas lokaler. Styrelsen har under verksamhetsåret varit 
Sten-Åke Karlsson, Per-Arne Andersson, Owe Jungåker, Arne Davids-
son och Tommy Fritz. Tommy Fritz har tjänstgjort som verk-
ställande direktör.
Verksamhetens intäkter består främst av hyra av ishockeyverksam-
heten från HV71 Ideell förening. Verksamheten vänder sig till såväl 
HV71, andra idrottsföreningar som till allmänheten. Därutöver kommer 
intäkter från uthyrningar till arrangemang. Fram till 2011 har HV71, enligt 
avtal, ett årligt driftbidrag från Jönköpings Kommun om 1,8 mkr.

* * * * * * * *

ArenaService
ArenaService med restaurang-, bar- och konferensverksamheten, 
har omsatt något mindre än förra året, vilket inte att förglömma var ett 
kanonår.  Däremot har resultatet blivit sämre i år, bland annat på grund 
av utbyte och inköp av kassasystem samt förnyelse av köksmaskiner 
som börjar bli slitna. 
Tillsammans med Husqvarna Rummet har Restaurang Cezar under 
matchdagarna servat ca 13 360 matgäster – en ökning med ca 800 
gäster från föregående år. Vårt koncept vårdar vi med omsorg och 
därför återgår vi under lördagarna till samma typ av menyer som övriga 
matchkvällar. Förändringen av Pdb-logen kontra TimeOut blev bra, 
men det finns ytterligare förutsättningar att nå fler gäster.
Luncherna har även denna säsong varit bra men med jämnare 
tillströmning och färre toppar. Under 191 öppetdagar från augusti till 
juni har vi serverat ca 27 000 lunchgäster, märk väl att vi har haft 12 färre 
öppetdagar och vi har haft färre heldagskonferenser under gångna 
säsongen.  Med detta kan vi konstatera att vi ligger på ungefär samma 
snitt på lunchgäster som föregående år.
Konferenserna har under den gångna säsongen varit färre och mer 
koncentrerade till matchdagar. Här har vi hittat en modell som passar 
oss och vår organisation bra.

I samband med matcherna har vi haft företagsarrangemang där 
Sportsbar eller VIP Café är lämpliga lokaler för ytterligare matgäster. 
VIP Lounge med loger har blivit hjärtat för våra partners. Här är det 

viktigt att det blir puls i pauserna med 
förutsättning för bra nätverkan.
Falconbar har blivit bättre sedan 
baren gjordes om. Nu tittar vi på 
möjligheterna att servera något mer 
matigt för att avlasta Sportsbaren. 
Skybar har varit stabil, men med 
smärre förändringar så kommer vi 
även att kunna serva bortastå till kom-
mande säsong. 
Effektiviseringen har skett fortlöpande 
där kvalité och service har utvecklats.  

Anni Lindberg
ArenaServicechef

* * * * * * * *
Elitlagets framgångar, som ledde till fler matcharrangemang än budget-
erat, har givetvis också starkt bidragit till det förbättrade resultatet. 

Arrangemang som genomförts i Kinnarps Arena 2008/2009 är: 
20/8	 Högskolan		  A-Arena och B-Arena
24/8	 Öppet hus		  A-Arena	
20/9	 Ladies Night		  A-Arena
8/10	 CHL			   A-Arena
26/10	 Innebandy JIK-Mullsjö	 A-Arena
29/11	 Christmas with..		  A-Arena
3/12	 CHL			   A-Arena
5/12	 Status Quo		  A-Arena
14/12	 Peter Jöback		  A-Arena
27/3	 Bob Dylan		  A-Arena

Verksamhetens kostnader har hållits inom budgeterad ram. Investerin-
gar som gjorts under året är nya mediaskärmar, förbättrad tv-teknik och 
ny ismaskin. I övrigt hänvisas till HV71:s verksamhetsberättelse med 
koncernredovisning samt årsredovisningen för HV71 Fastighets AB.

Sten Åke Karlsson		 Tommy Fritz
Ordförande		  Verkställande Direktör
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Veteranerna

Styrelsen för HV71s Veteranhockeysektion har under verksam-

hetsåret bestått av: C-O Sandberg, ordförande, Håkan Rosén, 

sekreterare, Christer Ljungbergh, kassör samt ledamöterna 

Tomas Lundqvist och Per Blomgren. Suppleanter har varit Johan 

Wall och Bernt Nyqvist.

Säsongen har även i år genomförts med fasta träningstillfällen 

på söndagskvällarna i träningshallen, Kinnarps Arena. De äldre 

spelarna, U-65, har dessutom tränat på fredagar i Kinnarps 

Arena samt sparrat damsektionen HV71 Queens i övningar och 

träningsmatcher.

Något lokalt seriespel i Småland blev det tyvärr inte heller denna 

säsong.

Den 7 mars var det åter dags för den årliga Veterancupen med 

lag från Nässjö, Tranås, Finspång samt HV71. Arrangör var 

Tranås AIF:s veteranlag. Vi vann samtliga matcher i denna turner-

ing, mot Finspång med 3-2, Nässjö 4-3 samt mot Tranås med 5-3 

i finalen. Dessutom har det yngre laget spelat två träningsmatch-

er, mot Skillingaryd borta och mot Boro i Kinnarps Arena. Bägge 

dessa matcher vanns tvåsiffrigt.

Det äldre laget, +60, har inte lyckats att finna lämpliga motstån-

dare för tränings- eller tävlingsmatcher i Sverige, till skillnad från 

t ex Nordamerika, lider vi brist på veteranlag i de högre ålderskat-

egorierna. HV71 har förmodligen den enda veteransektionen i 

landet som kan mönstra ett lag med spelare mellan 64 och 84 år.

Veteranerna har under A-lagets samtliga hemmamatcher ställt 

upp med ett antal matchvärdar. Man har även medverkat som 

funktionärer vid andra arrangemang i Kinnarps Arena samt 

svarat för golvläggningen i hallen vid inte mindre än sju stora 

evenemang.

Styrelsen framför ett varmt tack till alla som ställt upp och hjälpt 

till att göra säsongen till en både sportslig och kamratlig upplev-

else. Vi tackar även HV71 och huvudstyrelsen. Tillsammans med 

klubbens andra funktionärer samt hallpersonalen har de under 

alla år stöttat vår nu 34-åriga verksamhet på ett mycket positivt 

sätt. 

För styrelsen i maj 2009

Håkan Rosén

Sekreterare

Verksamhetsberättelse 08/09



Utmärkelser

• Poängkung blev Johan Davidsson med 37+13 = 50 poäng. 

• Bernt Holmqvists vandringspris till årets spelare tilldelas David Petrasek.  

• Veteranernas vandringspris tilldelas David Petrasek.

• Två “bästa junior”-priser har delats ut: 
	 - Kinnarps stipendium tilldelades Johan Linnander. Tillsammans med Anders Olsson 
	 kommer han att resa till Davors på utbildningsresa.
	 - Körkortsutbildning från Centrala Trafikinstitutet gick till Adam Almquist.

• Stipendium/Utmärkelser från Stiftelsen 4U genom projektet  ”HV71 Coming 4” med tema 
forskning och utveckling delade ut fyra stipendium under året som gick:

- Till årets ungdomsledare utsågs Peter Stridsberg.

- HV-grabb - årets försvarare utsågs Anton Martis-Johansson till och titeln årets anfallare 
fick Johan Jonsson. 
Samtliga får en resa till Medicine Hat i Canada, där Pether Eriksson följer med som ansvarig.
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Kinnarps Stipendium tilldelades Johan Linnander. Adam Almquist fick körkortsutbildning från Centrala Trafikinstitutet.

Verksamhetsberättelse 08/09



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Årsredovisning för räkenskapsåret 2008-05-01 – 2009-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för HV71 (ideell förening) avger härmed följande
årsredovisning.

Innehåll Sida
Förvaltningsberättelse 2
Koncernen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 4
     Balansräkning 5
     Kassaflödesanalys 7
Moderföreningen
     Resultaträkning – kostnadsslagsindelad 8
     Balansräkning 9
     Kassaflödesanalys 11
Redovisnings- och värderingsprinciper 12
Noter 14

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i kronor (Kr). Uppgifter inom parentes
avser föregående år.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vad gäller lagens sportsliga resultat samt föreningens verksamhet i övrigt hänvisas till styrelsens
verksamhetsberättelse.

Medlemsantal
Föreningens medlemsantal har under året uppgått till 1 557 (1 766) medlemmar. 

HV71 fastighets AB
Genom dotterbolaget HV71 Fastighets AB bedriver föreningen fastighetsförvaltning av Kinnarps
Arena i Jönköping. Anläggningen omfattar byggnader samt tomträtt till de markområden där 
arenan är belägen. 

Utöver de båda isytorna i huvudarenan och träningshallen, med tillhörande lokaler, har Kinnarps
Arena omfattande utrymmen för restaurang-, serverings-, kontors- och konferensändamål.

Under det gångna verksamhetsåret har fastighetsfövaltningen organiserats i likhet med tidigare år,
varvid huvuddelen av uthyrningen skett till HV71:s ishockeyverksamhet. Övrig uthyrning har omfattat annan 
idrottsverksamhet, konferenser samt konserter.

Utöver fastighetsförvaltning bedriver HV71 Fastighets AB dessutom all den restaurang-, serverings- och 
konferensverksamhet ("Arenaservice") som förekommer i Kinnarps Arena.

Koncernen omfattar den ideella föreningen HV71 med det helägda dotterbolaget HV71
Elitishockey AB (vilande) samt dess dotterbolag HV71 Fastighets AB.

Föreningen, vars verksamhet består i utövande av idrottsgrenen ishockey, bildades 1971 genom
sammanslagning av Husqvarna IF:s ishockeysektion och Vätterstads IF.

Under verksamhetsåret 2008/09 har föreningens verksamhet bedrivits med följande lag:
* Representationslaget i den högsta serien (Elitserien)
* 2 juniorlag
* 1 damlag och 1 utvecklingslag för flickor
* 13 pojklag (U11-U16)
* 91 pojkar utom seriespel (U9-U10)
* Ishockeyskolor med 115 barn

Under det gångna året har representationslaget tagit silvermedalj i Svenska Mästerskapen i ishockey. 
Föreningens största framgångar är SM-gulden 1995, 2004 och 2008.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Resultat och ställning

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Intäkter och framtida utveckling
De gångna årens ekonomiska utfall är till största delen hänförligt till representationslagets sportsliga resultat. 
Även under säsongen 2009/10 kommer representationslagets sportsliga resultat att ha en väsentlig betydelse 
för koncernens intäkter och resultat.

Mot bakgrund av den sportsliga plattform föreningens representationslag har idag, samt de möjligheter
Kinnarps Arena ger föreningen, är utsikterna och förväntningarna på framtiden positiva.

Översikt koncernen (Tkr) 2009-04-30 2008-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Intäkter 141 093 138 994 123 925 104 473
Resultat efter finansiella poster 2 625 2 207 10 176 10 837
Balansomslutning 139 329 146 665 149 549 142 810
Soliditet 26,1% 23,0% 21,1% 15,0%
Medelantal anställda 108 105 102 95

Översikt moderbolaget (Tkr) 2009-04-30 2008-04-30 2007-04-30 2006-04-30
Intäkter 124 050 120 500 108 609 91 127
Resultat efter finansiella poster 2 562 2 201 10 154 10 820
Balansomslutning 51 544 53 844 56 613 45 158
Soliditet 70,3% 62,6% 55,6% 47,2%
Medelantal anställda 81 80 79 76
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens resultaträkning

Not
2008-05-01

    -2009-04-30
2007-05-01

    -2008-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 131 116 058 128 915 879
Bidrag och medlemsavgifter 3 496 600 3 346 418
Hyresintäkter samt arrangemang 2 252 009 3 384 088
Övriga intäkter 4 228 423 3 348 062

141 093 090 138 994 447
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -44 798 039 -42 295 971
Personalkostnader 3 -85 588 520 -86 201 962
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -6 729 075 -6 470 750
Övriga rörelsekostnader 0 -640 000

-137 115 634 -135 608 683
Verksamhetens resultat 3 977 456 3 385 764

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 47 674 481 560
Ränteintäkter 846 174 948 334
Räntekostnader -2 246 583 -2 608 855

-1 352 735 -1 178 961
Resultat efter finansiella poster 2 624 721 2 206 803

Skatt på årets resultat 7 -18 408 -1 584
Årets resultat 2 606 313 2 205 219

4  (21)  - 24 -



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2009-04-30 2008-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Byggnader på ofri grund 97 790 773 101 658 022
Byggnadsinventarier 7 976 763 9 689 161
Inventarier 2 174 878 2 342 075

107 942 414 113 689 258
Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i intresseföretag 11 3 050 000 0
Aktier och andelar 12 830 000 830 000

3 880 000 830 000
Summa anläggningstillgångar 111 822 414 114 519 258

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Handelsvaror 3 335 095 1 508 403

3 335 095 1 508 403
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 12 398 508 16 516 149
Övriga fordringar 25 508 323 387
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 1 407 300 1 617 500

13 831 316 18 457 036

Kassa och bank 10 340 088 12 180 007
Summa omsättningstillgångar 27 506 499 32 145 446

SUMMA TILLGÅNGAR 139 328 913 146 664 704
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens balansräkning
Not 2009-04-30 2008-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 33 778 848 31 573 629
Årets resultat 2 606 313 2 205 219
Summa eget kapital  36 385 161 33 778 848

Långfristiga skulder 13
Reversskulder 82 550 000 85 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 0 2 403 600

82 550 000 87 553 600

Kortfristiga skulder

Kortfristig del av reversskulder 13 2 600 000 2 600 000
Leverantörsskulder 2 205 958 5 713 476
Aktuella skatteskulder 1 305 861 374 473
Övriga skulder 2 729 818 2 971 819
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13,14 11 552 115 13 672 488

20 393 752 25 332 256

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 139 328 913 146 664 704

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 7 000 000 7 000 000
Ansvarsförbindelser 16 153 435 810 138 122 525
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Koncernens kassaflödesanalys

Not
2008-05-01

    -2009-04-30
2007-05-01

    -2008-04-30
Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 3 977 456 3 385 764
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 6 729 075 6 470 750
    Resultat vid försäljning av inventarier 0 465 000

10 706 531 10 321 514

Erhållen ränta 846 174 948 334
Erlagd ränta -2 246 583 -2 608 855
Betald inkomstskatt -18 408 -1 584
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 9 287 714 8 659 409

Förändring av rörelsekapital
    Ökning av varulager -1 826 692 -325 600
    Förändring av fordringar 4 625 720 -7 228 305
    Förändring av kortfristiga skulder -4 938 503 944 055
Kassaflöde från den löpande verksamheten 7 148 239 2 049 559

Investeringsverksamheten
Förvärv av intresseföretag -3 050 000 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -982 231 -8 614 509
Försäljning av inventarier 0 195 000
Erhållen utdelning 47 674 54 705
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 984 557 -8 364 804

Finansieringsverksamheten
Minskning av långfristiga skulder -5 003 600 -6 033 400
Utbetald utdelning -1 0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 003 601 -6 033 400

Årets kassaflöde -1 839 919 -12 348 645
Likvida medel vid årets början inklusive kortfristiga placeringar 12 180 007 24 528 652
Likvida medel vid årets slut inklusive kortfristiga placeringar 10 340 088 12 180 007
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Moderföreningens resultaträkning

Not
2008-05-01

    -2009-04-30
2007-05-01

    -2008-04-30

Intäkter
Verksamhetens intäkter 1 118 124 977 115 780 975
Bidrag och medlemsavgifter 1 696 600 1 546 418
Övriga intäkter 4 228 423 3 173 062

124 050 000 120 500 455
Kostnader
Verksamhetens kostnader 2,3 -44 615 109 -40 393 187
Personalkostnader 3 -77 368 053 -78 738 686
Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 4 -375 634 -289 701

-122 358 796 -119 421 574
Verksamhetens resultat 5 1 691 204 1 078 881

Resultat från finansiella investeringar
Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar 6 47 674 481 560
Ränteintäkter 827 083 917 546
Räntekostnader -4 210 -276 841

870 547 1 122 265
Årets resultat 2 561 751 2 201 146
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Moderföreningens balansräkning
Not 2009-04-30 2008-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar 8
Inventarier 872 977 720 756

872 977 720 756
Finansiella anläggningstillgångar 9
Andelar i koncernföretag 10 20 800 000 20 800 000
Andelar i intresseföretag 11 3 050 000 0
Andra aktier och andelar 12 830 000 830 000

24 680 000 21 630 000
Summa anläggningstillgångar 25 552 977 22 350 756

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.
Handelsvaror 3 249 090 1 406 220

3 249 090 1 406 220
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 12 026 531 15 498 836
Fordringar hos koncernföretag 0 2 455 869
Övriga fordringar 9 000 304 418
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 991 100 1 201 200

13 026 631 19 460 323

Kassa och bank 9 715 789 10 626 400
Summa omsättningstillgångar 25 991 510 31 492 943

SUMMA TILLGÅNGAR 51 544 487 53 843 699
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Moderföreningens balansräkning
Not 2009-04-30 2008-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 
Balanserat resultat 33 689 065 31 487 919
Årets resultat 2 561 751 2 201 146
Summa eget kapital  36 250 816 33 689 065

Långfristiga skulder 13
Förutbetalda biljettintäkter 0 2 403 600
Summa långfristiga skulder 0 2 403 600

Kortfristiga skulder
Leverantörsskulder 1 278 776 4 443 365
Skulder till koncernföretag 1 129 643 0
Aktuella skatteskulder 1 223 995 314 473
Övriga skulder 2 513 225 2 648 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 13,14 9 148 032 10 345 088
Summa kortfristiga skulder 15 293 671 17 751 034

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 51 544 487 53 843 699

POSTER INOM LINJEN
Ställda säkerheter 15 Inga Inga
Ansvarsförbindelser 16 153 435 810 138 122 525
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Moderföreningens kassaflödesanalys

2008-05-01
    -2009-04-30

2007-05-01
    -2008-04-30

Den löpande verksamheten
Rörelseresultat 1 691 204 1 078 881
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet
    Avskrivningar 375 634 289 701

2 066 838 1 368 582

Erhållen ränta 827 083 917 546
Erlagd ränta -4 210 -276 841
Kassaflöde från den löpande verksamheten
före förändringar av rörelsekapital 2 889 711 2 009 287

Förändring av rörelsekapital
    Ökning av varulager -1 842 870 -340 952
    Förändring av fordringar 6 433 692 -9 599 314
    Minskning av kortfristiga skulder -2 457 363 -1 536 626
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 023 170 -9 467 605

Investeringsverksamheten
Förvärv av intressebolag -3 050 000 0
Förvärv av materiella anläggningstillgångar -527 855 -459 570
Erhållen utdelning 47 674 54 705
Kassaflöde från investeringsverksamheten -3 530 181 -404 865

Finansieringsverksamheten
Förändring av långfristiga skulder -2 403 600 -3 433 400
Kassaflöde från finansieringsverksamheten -2 403 600 -3 433 400

Årets kassaflöde -910 611 -13 305 870
Likvida medel vid årets början inklusive kortfristiga placeringar 10 626 400 23 932 270
Likvida medel vid årets slut inklusive kortfristiga placeringar 9 715 789 10 626 400
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänt
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens
allmänna råd respektive Redovisningsrådets rekommendationer enligt beskrivningar av
föreningens och koncernens värderingsprinciper nedan.

Koncernredovisning
Omfattning
Koncernredovisningen omfattar moderföreningen, dotterföretag i vilket moderföreningen
direkt och indirekt äger aktier motsvarande mer än 50 % av rösterna samt intresse-
företag i vilket moderföreningen äger aktier motsvarande minst 20 % och högst 50%
av rösterna.

Redovisningsmetod
Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. 
Koncernens egna kapital omfattar moderbolagets egna kapital och den del av dotterbolagens
egna kapital som tillkommit efter det att dessa bolag förvärvats.

Intressebolag
Redovisning av intressebolag sker enligt kapitalandelsmetoden. I balansräk-
ningen redovisas värdet av intressebolagen som separat post. Värdet förändras med
moderbolagets andel av respektive bolags resultat efter skatt minskat med erhållna
utdelningar samt övriga justeringar. 

Klassificering
Anläggningstillgångar och långfristiga skulder består i allt väsentligt enbart
av belopp som förväntas återvinnas eller betalas efter mer än tolv månader räknat från
balansdagen. Omsättningstillgångar och kortfristiga skulder består i allt väsentligt enbart av 
belopp som förväntas återvinnas eller betalas inom tolv månader från balansdagen.

Värderingsprinciper m m
Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter
Intäkter redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att 
tillgodogöras koncernen och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
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HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Materiella anläggningstillgångar
Anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar. 
Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande:

Byggnader 33 år
Markanläggningar 20 år
Byggnadsinventarier                           5 -    10 år
Övriga inventarier   5 år

Fordringar
Fordringar har upptagits till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de
beräknas inflyta.

Varulager
Varulagret värderas enligt lägsta värdets princip och först in- först ut (FIFO) metoden.
Detta innebär att varulagret tas upp till det till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt FIFO-
metoden och verkligt värde.
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Noter

Not 1  Verksamhetens intäkter

                    Koncernen                Moderföreningen
2008/09 2007/08 2008/09 2007/08

Entréintäkter 56 073 104 55 114 741 56 073 104 55 114 741
Reklamintäkter 47 631 419 46 427 625 47 631 419 46 427 625
Försäljning i restauranger
och kiosker 16 912 857 17 423 215 3 921 776 4 288 311
Försäljning av souvenirer 4 765 813 6 287 722 4 765 813 6 287 722
Övrig försäljning och ersättningar 3 747 601 188 903 3 747 601 188 903
Lotterier och övriga intäkter 2 068 719 1 783 547 2 068 719 1 783 547
Utbildningsersättningar (netto) -83 455 1 690 126 -83 455 1 690 126
Summa 131 116 058 128 915 879 118 124 977 115 780 975

Not 2 Verksamhetens kostnader

                    Koncernen                Moderföreningen
2008/09 2007/08 2008/09 2007/08

Hyreskostnader 0 0 13 648 340 11 770 800
Reklam och sponsorkostnader 1 951 288 1 798 535 1 951 288 1 798 535
Varor till restauranger och kiosker 6 992 465 8 162 292 1 500 282 1 554 507
Inköp av souvenirer 4 272 453 3 638 211 4 272 453 3 638 211
Övriga materialkostnader 4 511 186 4 884 912 4 511 186 4 884 912
Matchkostnader 2 055 564 2 644 721 2 055 564 2 644 721
Rese- och träningskostnader 8 673 858 6 104 916 8 673 858 6 104 916
Fastighetskostnader 7 302 747 6 355 725 1 186 868 986 323
Kostnader för övriga arrangemang 1 032 381 1 215 469 1 032 381 1 215 469
Övriga kostnader 8 006 097 7 491 190 5 782 889 5 794 793
Summa 44 798 039 42 295 971 44 615 109 40 393 187

Not 3  Personalkostnader, ersättningar och arvoden
Medelantalet anställda 2008/09 2007/08

Antal
anställda

Varav
män

Antal
anställda

Varav
män

Moderföreningen 81 90% 80 90%
Dotterbolag 27 45% 25 60%
Totalt koncernen 108 79% 105 83%

14  (21)  - 34 -



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Löner och andra ersättningar                Koncernen                 Moderföreningen
2008/09 2007/08 2008/09 2007/08

Styrelsen och VD 979 200 790 584 979 200 790 584
Övriga anställda 43 998 236 42 474 591 38 109 144 37 370 313

44 977 436 43 265 175 39 088 344 38 160 897
Sociala kostnader
Pensionskostnader för  
styrelse och VD 341 604 284 670 341 604 284 670
Pensionskostnader för övriga 
anställda 24 041 733 27 007 856 23 785 023 26 712 915
Sociala kostnader 12 429 296 12 348 817 10 474 424 10 700 837

36 812 633 39 641 343 34 601 051 37 698 422

Pensionsförpliktelser och avgångsvederlag
Några pensionsförpliktelser utöver kostnadsförda premier föreligger inte.

Vid uppsägning från föreningens sida utgår avgångsvederlag till moderföreningens verkställande
direktör under 12 månader.

Upplysning om sjukfrånvaro (moderföreningen)
2008/09 2007/08

Sjukfrånvaro för kvinnor 0,6% 0,4%
Sjukfrånvaro för män 6,3% 8,5%

Sjukfrånvaro för anställda yngre än 30 år 4,5% 15,6%
Sjukfrånvaro för anställda mellan 30 - 49 år 11,1% 3,5%
Sjukfrånvaro för anställda äldre än 49 år               -               -

Sjukfrånvaron för varje ovanstående grupp anges i procent av gruppens sammanlagda
ordinarie arbetstid. Sjukfrånvaro i grupper med högst 10 anställda redovisas ej.

Total sjukfrånvaro 5,0% 7,8%
Långtidssjukfrånvaro 3,2% 5,3%

Total sjukfrånvaro anges i procent av de anställdas sammanlagda ordinarie arbetstid.
Långtidssjukfrånvaron är den andel av sjukfrånvaron som avser frånvaro under en
sammanhängande tid av 60 dagar eller mer.

Den ordinarie arbetstiden har definierats som arbetstid enligt kollektivavtal eller annat
avtal med den anställde. Semesterledighet och tjänstledighet ingår i ordinarie arbetstid.
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              Koncernen               Moderföreningen
Könsfördelning i föreningens ledning 2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens styrelse
Kvinnor 1 1 1 1
Män 11 11 7 7

Fördelning mellan kvinnor och män
i föreningens ledning
Kvinnor 2 2 1 2
Män 5 5 4 4

Arvoden till revisorer                Koncernen                Moderföreningen
                               (inklusive moms)

Ernst & Young AB 2008/09 2007/08 2008/09 2007/08
Revisionsuppdrag 85 200 77 300 58 500 48 100
Övriga uppdrag 234 575 82 675 222 575 60 275
Summa 319 775 159 975 281 075 108 375

Not 4  Avskrivningar
               Koncernen                 Moderföreningen

Avskrivningar 2008/09 2007/08 2008/09 2007/08
Byggnader och mark 3 867 249 3 867 249 0 0
Byggnadsinventarier 1 851 198 1 882 701 0 0
Inventarier 1 010 628 720 800 375 634 289 701
Summa 6 729 075 6 470 750 375 634 289 701

Not 5  Inköp och försäljning mellan koncernbolag
Av årets intäkter avser 0 (0) % försäljning till andra organisationer i koncernen.
Av årets hyreskostnader avser 100 (100) % hyra till koncernbolag.

Not 6  Resultat från värdepapper som är anläggningstillgångar
               Koncernen                 Moderföreningen

2008/09 2007/08 2008/09 2007/08
Utdelningar 33 750 54 705 33 750 54 705
Realisationsresultat vid för-
säljningar 13 924 0 13 924 0
Värdejusteringar 0 426 855 0 426 855
Summa 47 674 481 560 47 674 481 560
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Not 7  Skatt på årets resultat
               Koncernen                  Moderföreningen

2008/09 2007/08 2008/09 2007/08
Aktuell skattekostnad på årets resultat -18 408 -1 584 0 0
Redovisad skattekostnad -18 408 -1 584 0 0

Not 8  Materiella anläggningstillgångar
Byggnader på ofri grund      Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 127 693 274 127 693 274 0 0

Ingående avskrivningar -26 035 252 -22 168 003 0 0
Årets avskrivningar -3 867 249 -3 867 249 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -29 902 501 -26 035 252 0 0

Bokfört värde 97 790 773 101 658 022 0 0

Taxeringsvärden
Koncernens byggnader är inte åsatta något taxeringsvärde.

Byggnadsinventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Ingående anskaffningsvärden 19 304 360 17 195 143 0 0
Nyanskaffningar 138 800 7 059 217 0 0
Avyttringar 0 -4 950 000 0 0
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 19 443 160 19 304 360 0 0

Ingående avskrivningar -9 615 199 -12 022 498 0 0
Avyttringar 0 4 290 000 0 0
Årets avskrivningar -1 851 198 -1 882 701 0 0
Utgående ackumulerade
avskrivningar -11 466 397 -9 615 199 0 0

Bokfört värde 7 976 763 9 689 161 0 0
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Inventarier
     Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Ingående anskaffningsvärden 8 660 272 7 104 980 4 702 239 4 242 669
Nyanskaffningar 843 431 1 555 292 527 855 459 570
Utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 9 503 703 8 660 272 5 230 094 4 702 239

Ingående avskrivningar -6 318 197 -5 597 397 -3 981 483 -3 691 782
Årets avskrivningar -1 010 628 -720 800 -375 634 -289 701
Utgående ackumulerade
avskrivningar -7 328 825 -6 318 197 -4 357 117 -3 981 483

Bokfört värde 2 174 878 2 342 075 872 977 720 756

Not 9  Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i koncernföretag      Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
In- och utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 0 0 20 800 000 20 800 000

Andelar i intresseföretag      Koncernen               Moderföreningen
2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30

Ingående anskaffningsvärden 0 0 0 0
Förvärv 3 050 000 0 3 050 000 0
Utgående ackumulerade anskaffnings-
värden och bokfört värde 3 050 000 0 3 050 000 0

Aktier och andelar
     Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
In- och utgående ackumulerade
anskaffningsvärden 830 000 403 145 830 000 403 145

Årets värdejustering 0 426 855 0 426 855
Utgående ackumulerade
värdejusteringar 0 426 855 0 426 855

Bokfört värde 830 000 830 000 830 000 830 000

18  (21)  - 38 -



HV71 (ideell förening)
Org.nr 826000-7094

Not 10 Andelar i koncernföretag

Antal
andelar

Eget
kapital

Årets
resultat

Kapital-
andel

Bokfört
värde

HV71 Elitishockey AB (med
dotterföretaget HV71
Fastighets AB) 1 000 20 934 345 44 562 100% 20 800 000
Summa andelar i koncernföretag 20 800 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

HV71 Elitishockey AB 556569-5565 Jönköping
HV71 Fastighets AB 556553-7874 Jönköping

Not 11 Andelar i intresseföretag

Antal
andelar

Eget
kapital

Årets
resultat

Kapital-
andel

Bokfört
värde

Hockey Trophy N 20 000 uppgift saknas uppgift saknas 20% 3 000 000
Holding AB
HPC Human Performance
Center AB 500 50 000 0 50% 50 000

Summa andelar i intresseföretag 3 050 000

Uppgifter om dotterföretagens organisationsnummer och säte:
Org.nr Säte

Hockey Trophy N Holding AB 556703-0407 Göteborg
HPC Human Performance Center AB 556762-8531 Jönköping

Not 12  Aktier och andra andelar
               Koncernen               Moderföreningen

Bokfört
värde

Börs-
värde

Bokfört
värde

Börs-
värde

Marknadsnoterade aktier och andelar 570 000 173 250 570 000 173 250
Svenska Hockeyligan SHL AB 260 000 0 260 000 0
Summa aktier och andra andelar 830 000 830 000
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Not 13  Förfallotid skulder
Koncernen

Förfaller till betalning
Skuld per Mellan ett Senare än

Skuld 2009-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Reversskulder 85 150 000 2 600 000 10 400 000 72 150 000
Förutbetalda biljettintäkter 2 403 500 2 403 500 0 0
Summa 87 553 500 5 003 500 10 400 000 72 150 000

Moderföreningen
Förfaller till betalning

Skuld per Mellan ett Senare än
Skuld 2009-04-30 Inom ett år till fem år fem år
Förutbetalda biljettintäkter 2 403 500 2 403 500 0 0
Summa 2 403 500 2 403 500 0 0

Not 14  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
               Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
Semesterlöneskuld 1 531 200 1 514 000 1 104 000 1 104 000
Sociala avgifter 1 983 800 2 323 500 1 660 400 1 992 800
Upplupna räntor 1 285 882 1 331 800 0 0
Kortfristig del av
förutbetalda biljetter 2 403 500 3 487 400 2 403 500 3 487 400
Övriga poster 4 347 733 5 015 788 3 980 132 3 760 888
Summa 11 552 115 13 672 488 9 148 032 10 345 088

Not 15  Ställda säkerheter avseende egna skulder och avsättningar
               Koncernen               Moderföreningen

2009-04-30 2008-04-30 2009-04-30 2008-04-30
För egna skulder till långivare
Fastighetsinteckningar 7 000 000 7 000 000 0 0
Summa ställda säkerheter 7 000 000 7 000 000 0 0
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